Boletim de Serviço

17 - abril - 2024

Nesta seção, serão relacionados os atos

administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Reitoria.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 584/2024 - REITORIA/IFPB, de 17 de abril de 2024.PORTARIA 584/2024 - REITORIA/IFPB, de 17 de abril de 2024.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo  Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta no Processo n° 23800.000499.2024-11, 23800.000499.2024-11,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Constituir a Comissão Comissão responsável por discutir o redesenho da implantação do Campus Catolé do Rocha.responsável por discutir o redesenho da implantação do Campus Catolé do Rocha.

Art. 2° Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeirosob a Presidência do primeiro , comporem a referida

Comissão:

- Jaciara Lopes da Silva (1506433);- Jaciara Lopes da Silva (1506433);

- Rafaela Vieira Carvalho (2620415);- Rafaela Vieira Carvalho (2620415);

- Elizabete da Costa Gomes (1884149);- Elizabete da Costa Gomes (1884149);

- Alexandre dos Santos Souza (1418220);- Alexandre dos Santos Souza (1418220);

- Luiza Maria Medeiros de Lima (1958370);- Luiza Maria Medeiros de Lima (1958370);

- Raniery Antunes Queiroga (1100687);- Raniery Antunes Queiroga (1100687);

- Yasmin Ramos Peregrino (2324663).- Yasmin Ramos Peregrino (2324663).

Art. 3° Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos, vigorando o ato a partir desta

data.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 17/04/2024 15:35:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

558222

32556fc139

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 585/2024 - REITORIA/IFPB, de 17 de abril de 2024.PORTARIA 585/2024 - REITORIA/IFPB, de 17 de abril de 2024.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo  Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições, tendo em vista o

que dispõe o artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90 e o contido no processo nº  processo nº 23381.001999.2024-5823381.001999.2024-58,,

RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Declarar vago, a partir de 23/04/202423/04/2024, um cargo de Técnico em Contabilidade, ocupado por   Renata Almeida de LucenaRenata Almeida de Lucena

PatriotaPatriota,, Matrícula SIAPE n° 1887597, do Quadro Permanente de Pessoal deste Ins tuto, Reitoria, em virtude de tomar posse

em outro cargo inacumulável.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 17/04/2024 16:06:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

558250

02dba576ea

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: